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VOLUME TOTAL - Eixo-Principal

>ozmeomr

Estaca Area de Areade | Volume de | Volume de | Volum. Corte | Volum Aterro ’ Vglume
Corte (m?) | Aterro (m?) | Corte (m3) | Aterro (m3) | Acum. (m3) | Acum. (m3) | Liquido (m3)
0+4,88 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
1+0,00 3,41 0,77 25.78 5,83 25,78 5,83 19,95
2+0,00 4,36 1,02 77.73 17,93 103,51 23,76 79,75
3+0,00 3,77 1,43 81.29 24,49 184,79 48,25 136,54
3+6,27 5,06 0,96 27.67 7,50 212,46 55,75 156,72
4+0,00 4,87 0,46 67.52 10,00 279,98 65,75 214,23
4+16,83 3,59 1,05 70.60 13,03 350,58 78,78 271,80
5+0,00 4,53 1,08 12.86 3,38 363,45 82,16 281,29
6+0,00 4,26 0,70 87.17 18,25 450,62 100,42 350,20
6+7,39 5,21 0,30 34.83 3,79 485,45 104,20 381,25
7+0,00 574 0,73 69.02 6,50 554,47 110,71 44376
8+0,00 5,40 0,03 111.48 7,68 665,94 118,38 547,56
9+0,00 3,59 0,56 89.93 5,93 755,88 124,32 631,56
10+0,00 6,00 0,77 95.85 13,28 851,73 137,60 714,13
11+0,00 5,73 0,13 117.23 8,94 968,96 146,54 822,41
11+3,40 4,91 0,13 18.07 0,43 987,03 146,97 840,05
OrgIé;)r:efeitura Municipal Imbuia - SC (TMO: Projeto de Temaplenagem - Est 1+0a Bst 11+940 ) ESC:!?OOO
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